
POSTANOWIENIE  NR  673/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na  dzień  9 czemca  2024  r.

Na  podstawie  art. 182  e) 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.

2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r.,

powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w gtninach  na obszarze  powiatu  białostockiego,  powiatu

morńeckiego,  w mieście  na prawach  powiatu  Białymstoku,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach  m l-  383 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

';Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

admirństracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

3.

o

0 Białymstoku  I N

Komisarz  Wybo

Malinowski

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



 
Załączniki do postanowienia nr 673/2024 
Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 
z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 
Załącznik nr 56 

gm. Łapy 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Łupiance Starej, Łupianka Stara 1, 18-100 

Łapy: 

 

1. Ewa Klewinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy 

2. Patrycja Łapińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy-Szołajdy 

3. Emilia Łupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łupianka Stara 

4. Teresa Modzelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

5. Damian Nadolny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

6. Emil Prześniak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

7. Patryk Wojcieszuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 57 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Płonce Kościelnej, Płonka Kościelna 47, 18-

100 Łapy: 

 

1. Kamil Czmut, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy Dębowina 

2. Kinga Grodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

3. Daniel Kaczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Roszki-Włodki 

4. Natalia Kulwicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płonka Kościelna 

5. Aleksandra Łupińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łupianka Nowa 

6. Barbara Prześniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

7. Weronika Monika Roszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płonka Kościelna 

8. Bartosz Roszkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Gąsówka-Somachy 

9. Edyta Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 58 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Łapach (Osse), ul. Letnia 1, 18-100 Łapy: 

 

1. Zuzanna Dworakowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łapy 

2. Teresa Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy-Łynki 

3. Magdalena Jastrzębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barwikowska 

4. Grażyna Hanna Łupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąsówka Osse 

5. Emilia Młynik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gąsówka Osse 

6. Małgorzata Mnich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

7. Sylwia Perkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy-Łynki 

8. Dominika Włostowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy 

9. Jolanta Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 59 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po Szkole Podstawowej w Daniłowie Dużym, Daniłowo 

Duże 53, 18-112 Poświętne: 

 

1. Barbara Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łapy 

2. Tomasz Domaszewski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy-Pluśniaki 

3. Dorota Krutul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białystok 

4. Jadwiga Barbara Łapińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Płonka Strumianka 

5. Anna Rogowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brańsk 

6. Ewelina Stypułkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

7. Izabela Zdrodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 60 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Uhowie, Uhowo ul. Kościelna 42, 18-100 

Łapy: 

 

1. Agnieszka Falkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Uhowo 

2. Renata Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gąsówka Stara 

3. Aneta Kowalewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Uhowo 

4. Dorota Kubala, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Uhowo 

5. Kamila Łapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Płonka Kościelna 

6. Ewa Łupińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łupianka Stara 

7. Kamil Raciborski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uhowo 

8. Dorota Saniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

9. Jakub Skibko, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Uhowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 61 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Nr 2 w Łapach, ul. Cmentarna 23, 18-100 Łapy: 

 

1. Dorota Małgorzata Bokiniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łapy 

2. Marianna Teresa Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łapy 

3. Hubert Łapiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łapy 

4. Magdalena Zofia Manista, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

5. Gabriela Paszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łapy 

6. Adam Perkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy 

7. Mariusz Perkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

8. Elżbieta Prześniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

9. Agnieszka Edyta Włostowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 62 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Nr 2 w Łapach, ul. Cmentarna 23, 18-100 Łapy: 

 

1. Justyna Bajda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łapy 

2. Diana Falkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy 

3. Justyna Filińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

4. Monika Jabłońska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

5. Joanna Januszewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

6. Katarzyna Kujawska-Walesieniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łapy 

7. Renata Łapińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łapy 

8. Justyna Paszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łapy 

9. Kamil Perkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy 

10. Joanna Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

11. Ewa Sakowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 63 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łapach im. M. Kopernika, ul. Piękna 17, 

18-100 Łapy: 

 

1. Marzena Jachimczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

2. Barbara Kusznerko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy 

3. Marta Łapińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

4. Beata Aleksandra Onichimiuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy 

5. Joanna Perkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

6. Wioleta Perkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

7. Andrzej Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

8. Katarzyna Płońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łapy 

9. Renata Roszkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 64 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łapach im. Papieża Jana Pawła II, ul. Jana 

Matejki 19, 18-100 Łapy: 

 

1. Marta Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy 

2. Jan Łapiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

3. Kamil Markowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

4. Anna Perkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy 

5. Bożenna Marianna Perkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

6. Cezary Urbanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

7. Aneta Wyszyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łapy 

8. Stanisław Wyszyński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Łapy 

9. Bogdan Zdrodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 65 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łapach im. Papieża Jana Pawła II, ul. 

Polna 9, 18-100 Łapy: 

 

1. Krystyna Borowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łapy 

2. Grzegorz Dworakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

3. Wiesława Dzierżanowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Płonka Kościelna 

4. Angelika Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

5. Krzysztof Kulwicki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łapy 

6. Bożena Leśniewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

7. Sylwia Łuczaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

8. Helena Mieszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy 

9. Magdalena Szymczuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 66 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Usług Społecznych w Łapach, Łapy ul. Główna 50, 18-100 

Łapy (wejście od ul. Nowej): 

 

1. Violetta Buszko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy 

2. Adam Choiński, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

3. Bożena Dobkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy 

4. Marta Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

5. Krzysztof Łapiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

6. Piotr Łuczaj, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łapy 

7. Katarzyna Łupińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łupianka Stara 

8. Dorota Perkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

9. Małgorzata Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 67 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, I Liceum Ogólnokształcące w Łapach, ul. Bohaterów Westerplatte 

10, 18-100 Łapy: 

 

1. Mateusz Ciborowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy 

2. Wiktoria Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

3. Barbara Jurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

4. Magdalena Kołakowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

5. Zofia Łapińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

6. Elwira Łupińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łupianka Nowa 

7. Wiesław Jan Mieszczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łapy 

8. Michał Szymczuk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łapy 

9. Justyna Ziemczonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 68 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Nr 1 w Łapach, ul. Polna 27, 18-100 Łapy: 

 

1. Marta Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

2. Ewa Dworakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

3. Władysław Godlewski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

4. Joanna Gradkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy 

5. Regina Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

6. Danuta Sutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

7. Ewa Wądołowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 69 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Ośrodek Przedsiębiorczości w Łapach, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 22a, 18-100 Łapy: 

 

1. Ewa Brzozowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

2. Marek Gołko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uhowo 

3. Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

4. Grażyna Kowalewicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Uhowo 

5. Magdalena Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łapy 

6. Roman Andrzej Łuczaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

7. Katarzyna Podbielska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy Dębowina 

8. Hanna Teresa Wnorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łapy 

9. Paulina Zajkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 70 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Wiejski Dom Kultury w Bokinach, Bokiny 73, 18-100 Łapy: 

 

1. Michał Borowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

2. Edyta Filonik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wólka Waniewska 

3. Paweł Kaczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Roszki-Wodźki 

4. Marcin Kruszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

5. Mariusz Łupiński, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łupianka Stara 

6. Agnieszka Płońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy-Łynki 

7. Alicja Terpiłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łupianka Stara 

 
  



 
 

Załącznik nr 71 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Gąsówce-Skwarkach, Gąsówka-Skwarki 8, 18-

100 Łapy: 

 

1. Piotr Doborzyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Gąsówka-Somachy 

2. Jakub Grodzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łapy 

3. Aneta Kaczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Roszki-Włodki 

4. Katarzyna Łapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

5. Helena Perkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łapy 

6. Martyna Płońska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Gąsówka-Skwarki 

7. Anna Woronowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 72 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Wiejski Dom Kultury w Łapach-Szołajdach, Łapy-Szołajdy 1, 18-

100 Łapy: 

 

1. Izabela Bukłaha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

2. Justyna Chorodyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łapy 

3. Roman Falkowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy 

4. Adrian Łapiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy-Dębowina 

5. Daniel Łupiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łupianka Nowa 

6. Izabela Popławska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łapy-Szołajdy 

7. Elżbieta Roszkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łapy 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej w Uhowie, Uhowo ul. Surażska 67, 18-100 

Łapy: 

 

1. Izabela Kowalewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Uhowo 

2. Danuta Łapińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łapy-Dębowina 

3. Wojciech Łapiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gąsowka Stara 

4. Weronika Olszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Uhowo 

5. Adam Sosnowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suraż 

6. Władysław Woronowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łapy 

7. Jolanta Zarzecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uhowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
gm. Łapy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, ul. 

Janusza Korczaka 23, 18-100 Łapy: 

 

1. Maria Doborzyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gąsówka-Somachy 

2. Anna Muszyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapy 

3. Arkadiusz Pęza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łapy 

4. Adam Pućkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łapy 

5. Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łapy 

6. Magdalena Twarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapy 

7. Izabela Zięciowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łapy 

 
  


